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Præsten skriv:

EN ÅPEN FAVN
Menneskene som kommer inn i vår Frues 
kirke i København blir grepet av den store 
Kristusstatuen laget av billedhugger Ber-
tel Thorvaldsen. Framme i koret møter 
de den nærværende Jesus, en Jesus som 
ser på dem og møter dem med åpne 
armer. «Kom til meg alle dere som strever 
og bærer tunge byrder og jeg vil gi dere 
hvile». En Gud som tålmodig står der og 
venter på alle mennesker som trenger 
trøst og støtte.

I et stort sykehus i USA finner vi en kopi 
av Thorvaldsens Kristus. Alle de som 
kommer inn eller går ut av sykehuset pas-

serer Kristi åpne favn. 
Slik står Kristus for oss også. En åpen 
favn i alle livets forskjellige øyeblikk. I vår 
gledes tid og tider med motgang og prøv-
elser. Ved livets avslutning. Han forkyn-
ner liv i død. Fred i en urolig verden og 
i et urolig menneskesinn. Og han skaper 
det han nevner. Ja, vi får henvende oss til 
Kristus som er Herre over livet, og som 
steg seirende ut av døden og har vunnet 
en evig seier for oss. Den seirende Kris-
tus står med en åpen favn og ber oss inn 
til seg: Fred etterlater jeg dere, min fred 
gir jeg dere, ikke den fred som verden 
gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og 
motløshet.

Jon Nilsen 

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: post@motesenteret.no
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Bladet deles ut til husstandene i Heim 
kommune. Utgiver er menighetsrådene 
i Heim. Bladet er basert på frivillighet og 
gaver.
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Det skjer mye for barn og unge i 
regi av trosopplæring i Heim. Her 
fra hobbyklubben på Liabø hvor det 
er samling med lek og lær på Villa 
Viungen. Denne dagen ble det byg-
get ekornkasser, som vi håper noen 
ekornfamilier nå har flyttet inn i. På 
side 4 og 5 finner du oversikt over 
planlagte aktiviteter og noen bilder fra 
noe av det som har vært i år. Lyst til å 
bli med i hobbyklubben? Kontakt vår 
trosopplærer Jorunn Væge!

Fra venstre: Mileah Sofie Bendiksen 
Nårstad, Sunniva og Karoline Løwe.

STOR AKTIVITET I TROSOPPLÆRINGEN 
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Bli kjent med Reidar Klungervik 

Reidar er fascinert av det som er gammelt. Bak garasjen har 
han bygd ei furtebu. Den har tømmervegger, mangler elek-
trisk lys, og er innredet med møbler fra 1800-tallet. Den har 
også en sveivegrammofon og en god gammeldags vedkom-
fyr som det kan stekes verdens beste boller og rundstykker 
i. Det gir en egen ro å komme inn i furtebua, og Reidar går 
gjerne dit. Der kan han lytte til musikk, lage mat, lese i lyset 
fra oljelampa eller bruke tida til skriving. 

Reidar har skrevet sanger og tekster til Vennastranda revylag 
fra midten av 1990-tallet.  Mange av tekstene viser at han 
slett ikke er redd for å overdrive. Burlesk humor er det også 
mye av. I 2018 ga Reidar ut sin første bok: I begynnelsen var 
snillfjordingen. I boka skildres bygdelivet på godt og vondt, 
og overdrivelsene florerer.  Slektstreet i boka er så kompli-
sert at det er blitt til et slekts-kratt.  Mange av karakterene 
er personer han har møtt, men overdrivelsene gjør at det 
nødvendigvis ikke er så lett å kjenne dem igjen. Reidar var 
spent på mottakelsen, men det ble suksess.  Snillfjord kom-
munestyre bestemte å kjøpe inn 500 eksemplar og gi den i 
julegave til samtlige husstander i kommunen. Snart ville jo 
Snillfjord kommune være historie!  

Boka Et naturlig liv kom i 2021. Det er en annerledes bok 
som handler om alt fra skaperverket til matoppskrifter. Her 
prøver Reidar å formidle syns- og sanseinntrykk på en slik 
måte at leseren blir med på turen ut i naturen. Boka er også 
en hyllest til jakttradisjonen i Snillfjord. Reidar formidler jak-
thistorier fra medlemmer av familien Dalum. I boka er det 
foto av rypekroker som fortsatt finnes på uthusveggen der 
de bodde, men også historier om skyting av bjørn og annet 
som vi ikke bør glemme.

Reidar her hatt ulike jobber gjennom livet. Han var med å 

bygge opp Falk-senteret, og han har jobbet i avfallsselska-
pet Retura. Fra 2013 har han vært enhetsleder for kultur. 
Når Reidar skal finne roen i en travel hverdag, drar han til 
furtebua eller ut i naturen. Ferien tilbringes ofte innenlands 
med bobil.  Samboer Jorunn er med. Hun setter også pris 
på vakker natur, og begge trives sammen med barnebarn. 
Å gi barnebarna de samme opplevelsene som han selv fikk 
som guttunge, fisketurer, bærturer og matlaging, er viktig for 
Reidar.

Når Reidar skal feriere skikkelig, drar han på jakt i Namdalen. 
Det har han unnet seg i mange år i september. Han fisker 
og jakter på elg og hjort og skogsfugl. Denne uka uten mo-
bildekning er et must! Han bor i ei enkel hytte langt fra folk 
601moh. Fotoapparatet er med, og blinkskuddene er blitt 
mange.  

Fascinasjon for alt som er gammelt er også en fordel når Reidar 
er på møte i jubileumskomiteen for Halsa kyrkje. Han er ikke 
fullt medlem, for det er svært viktig for han å ikke blande roll-
er. Han er enhetsleder for kultur i Heim kommune og rår over 
midler som kan deles ut til blant annet kirker og foreninger 
og kulturelle aktiviteter. Men han trives med å være med i 
komiteen som en ressursperson og samtalepartner. Han er 
imponert over entusiasmen hos de andre medlemmene og 
deres interesse for kirken. Så er Halsa kyrkje et uvanlig flott 
eksempel på kirkebygning fra 1724! 

Reidar er ingen flittig kirkegjenger, men han erkjenner at 
kirka har hatt og har en stor betydning for mange ved dåp, 
konfirmasjon, bryllup og gravferd. Han mener at vi bør op-
prettholde tradisjonene rundt viktige milepæler i livet, og 
bringe dette videre til nye generasjoner. 

Astri Wessel
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Nytt fra kirkeverge  Janita Bruun

Gravplass og kirken som trossamfunn   

Da den nye trossamfunnsloven trådte i kraft 1.januar 2021 
ble kommunene utfordret til å overta gravplassforvaltnin-
gen. Heim kommune behandlet saken i kommunestyret den 
30.09.2021 i sak 91/21 og videreførte i sitt vedtak dagens 
ordning med Heim kirkelige fellesråd som lokal gravferdsmyn-
dighet i kommunen.
Gravplassene i Heim, på lik linje med gravplassene ellers i lan-
det, forvaltes med verdighet og respekt for avdøde og deres 
pårørende/familie, jfr. gravplasslovens  krav til gravplasser, 
kremasjon, gravminner og gravferd. Gravplassene skal være 
tilrettelagt for alle uavhengig av tros -og livssynstilhørighet. 
Det vil si at kommunens gravplasser er tilrettelagt for alle. 

Det er mange som lett kan misforstå forskjellen på rollen til 
kirken som trossamfunn og rollen som gravplassmyndighet. 
Kort fortalt har de kirkelige fellesrådene to ulike roller: 

1.	 som kirkelig organ driver vi Den norske kirkes lokale  
	 arbeid i kommunen sammen med menighetsrådene
2.	 som gravplassmyndighet har vi et offentlig ansvar på  
	 vegne av kommunens innbyggere for å sørge for at grav- 
	 plassene driftes i tråd med gravplassloven, og er tilrettelagt  
	 for et mangfold av tros- og livssyn 

Det offentlige tjenestetilbudet fellesrådet yter er 
tydelig lovregulert, og saksbehandlingen er underlagt offen-

tligrettslige regler. Vi vil derfor jobbe med å gjøre noen just-
eringer på vår hjemmeside kirken.no/heim på dette området, 
slik at det blir lettere å navigere mellom de to ulike rollene. 
Gravferd etter kirkens ordning  er en kirkelig handling av gud-
stjenestelig karakter.  Det er kirkemøtet som fastsetter kirkens 
grunnlag/ lære og liturgi. De fleste andre tros- og livssynssa-
mfunn har også sine faste liturgier. Det er også mulig å lage en 
livsynsåpen seremoni i helt privat regi.

Kirkelig gravferdsseremoni etter Den norske kirkes ordning er 
en del av tilbudet som er knyttet til trossamfunnet Den norske 
kirke. Kirkene i Heim leies også ut til ikke-medlemmer eller 
medlemmer av andre tros- og livssynssamfunn, så kirkene er 
tilrettelagt for alle til gjennomføring av seremoni med forutset-
ning av at gjennomføringen er i samsvar med den verdighet 
kirken har. En gravferd er en fin anledning til å si farvel, takke 
for livet som har vært og for å samles i sorgen. Rammen er 
meningsfull og trygg. Vi overlater den døde i Guds hender, og 
i kirken deles minneord, tekster, musikk, salmer og alt som 
bærer budskap om det kristne håpet - om at kjærligheten er 
sterkere enn døden. 

GLIMT FRA TROSOPPLÆRINGEN

Heim kirke - fra venstre: Ann Turid 
Hansen, Emilie Sinnes Heimsbakk , 
Odin Haltli Bjeldvik og Birgith prest.

Signe Helene Engdal fikk sin 4-års 
kirkebok under friluftsgudstjenesten 
på Bettenneset, Halsa i juni.

Felles sommeravslutning for Hob-
byklubbene på Liabø og Kyrksæterøra 
i nydelig vær på Høyt og Lavt, Valsøya. 
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Lykkelig er den som kan ligge under et teppe av dun når 
fjellvinden er av det sure slaget. Under smålom-morens 
beskyttende vinger ligger det to små «nøster», varmt og 
lunt.

For ikke så mange dager siden hakket de seg ut av hvert sitt 
egg.  Smålomen legger som regel to egg, og det er derfor det 
ligger enda en fjærball under mammas vinger, i tillegg til den 
på bildet. De har nettopp fått mat før de legger seg til rette 
under det beskyttende, varme «dunteppet».  For et øyeblikk 
siden landet den ene av foreldrene i tjønna med luftbåren 
mat, en liten ørret som den hadde fanget i et annet vann. Det 
er snodig at smålom nesten alltid legger reiret i ei lita tjønn 
uten fisk. Derfor må de fly opptil flere mil etter mat, gjerne 
helt ut mot kysten. Gjennom sommeren blir det mange turer 
fram og tilbake i de knappe to månedene oppfostringen var-
er. I tillegg må foreldrene ha mat selv også.

Sommeren er på hell, det har vært ei travel tid for fuglene, 
her er det virkelig tale om «slekters gang». Spesielt for de 
langveisfarende fuglene, som ankommer om våren og skal 
rekke hele prosessen med egg, ruging og oppfostring, før de 
flykter sørover fra den kommende, arktiske vinteren. 

Smålom trekker til Vest-Europas kyster, men enkelte nøyer 
seg med Østersjøen eller danske farvann. Litt avhengig av 
når isen smelter utover våren, er de tilbake hos oss. Hvor 
akkurat dette smålomparet har tilbragt vinteren, er selvsagt 
umulig å vite. Men ganske sikkert er det at dette paret også 
hekket i denne tjønna forrige sommer.  De dukket opp tidlig 
i mai, og benytter akkurat det samme reiret som sist. At fu-
glene finner tilbake til samme reirplassene som benyttet for-
rige år, er fremdeles et mysterium. 

Reirplassen til dette smålomparet er et godt valg, for det er 
uinntakelig for firebeinte med hvit halespiss. Det ligger på ei 
tue ute i tjønna og ikke ved bredden, som en festning med 
vollgrav. I fjor var hekkingen vellykket med to unger som i 
slutten av august fløy ut i «den store verden». Det samme vil 
etter all sannsynlighet skje denne gangen også. 
I mellomtiden blir det mange late sommerdager før høstfar-
gene legger seg rundt tjønna og det er tid for avreise. Vi kan 
bare ønske de lykke til på ferden, og at det vil gå dem vel i 
livet. De kan bli godt over tjue år gamle.

Steinar Væge

Toppen av lykke er et teppe av dun

Aktiviteter for barn og unge
11. september: Bli-kjent-samling 4, 5, 6 
åringer i Vinje kirke kl. 17-18.
13. september: Bli-kjent-samling 4, 5, 6 
åringer i Hemne kirke kl. 17-18.
14. september: Lys Våken med overnat-
ting for 5. klassinger i Vinje kirke fra kl. 17. 

15. september: Utdeling av 4- og 6 års-
bøker i Vinje kirke kl. 11 og i Hemne kirke 
kl. 17. 
26. september: Hobbyklubben Kyrk-
sæterøra går på sopptur på Vinjeøra. 
Oppmøte ved bensinstasjonen på 
Vinjeøra kl. 17.  
3. oktober: 4 og 6årstreff Misjonshuset 
kl. 17.

10. oktober: Hobbyklubben Liabø går på 
sopptur. Oppmøte ved parkeringen ved 
Villa Viungen kl. 17. 
30. oktober: HalloVenn i Halsa kyrkje kl. 
18-20.
31. oktober: HalloVenn i Hemne kirke kl. 
18-20.
14. november: Spillkveld Liabøen, kl. 
17.-18.30 
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Valsøyfjord kirke 4. mai
Fra venstre: Jørgen Sættem, Thea Lorentse Valsø Moen, 
Borghild Rambø Jonsen, trosopplærer Jorunn Væge, prest 
Bertel Aasen, Birk Røen Andersen, Mathias Rambø Jonsen, 
John Smevoll Halvorsen.

Hemne kirke 5. mai kl. 11:00
Bakerste fra venstre: Oliver Bergdal, Jesper Øyan, Thorbjørn 
Hansen Forren, Ola Hyttnes Sødal, Henrik Moe Berg.
Foran fra venstre: Jorunn Væge, trosopplærer, Kristin 
Lund Bjerknes, Oda Halseth, Marcus Jakobsen, Ida Amalie 
Grande, Mie Alida Melgård Storli og Birgith Østnes, prest.

Hemne kirke 5. mai kl. 13:30
Bak fra venstre: Nicholas Moen, Daniel Røstvold. Foran 
fra venstre: Jorunn Væge, trosopplærer, Frida Nyrø, Tobias 
Sæterbø, Birgith Østnes, prest.

Hemne kirke 25. mai
Milo Aleksander Kristiansen sammen med prestene Birgith 
Østnes og Thormod Høyen.

Vinje kirke 9. mai 
Bak fra venstre: Jon Nilsen, prest, Selma Bjerksæter, Olve 
Fegstad Gården.
Foran fra venstre: Ane Bjerknes, Ole Jakob Barhals, Elisa-
beth Austad Opsal, Leah Søreng, Birgith Østnes, prest. 

Halsa kyrke 11. mai
Fra venstre: Lone Solvær Vaagland, prest Bertel Aasen, 
Selma Røed Sørflaten, Synnøve Røe Nordvik, trosopplærer 
Jorunn Væge, Oliver Blikeng Trønsdal, Aron Betten.

KONFIRMANTER 2024
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Heim kirke 19. mai
Fra venstre: Fra venstre: Prest Pål Ove Lilleberg, Emma Taftø Flatjord, Anders Lian, Alexander Belsvik, Mia Emilie Kvitle, 
Nora Lovise Volden Snekvik, Lotte Ohren Helland, Aron Bergdal Enge, trosopplærer Jorunn Væge.

Hemne kirke 26. mai Kl. 11.00  
Fra venstre: Vegard Røvik, Per Erik Nordbø Vinterdal, Vilde 
Neshaug Vuttudal, Marie Holm-Johnsen, Marielle Myran, 
Erika Aunli, Thea Romundstad Vuttudal, Emilie Romundstad 
Vuttudal.

Hemne kirke 26. mai Kl. 13.30 
Fra venstre: Prest Thormod Høyen, Oriri Dickson Oriri, 
Marit Hyttnes Stormo, Ida Marie Graadahl, Lillian Nathalie 
Haugbjørg, Christina Michelle Moltubakk, Mari Synnøve 
Romundstad. 

Hemne kirke 4. mai
Natalée Tongdet Oddan og Birgith prest.
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KIRKEJUBILEET I HALSA KYRKJE

Halsa kyrkje feirer 300 år

Hilsen til jubileet fra ordfører Marit Liabø Sandvik

Tre sentrale personer. Fra venstre: Lars Indreiten, 
Bertel Aasen og Einar Oterholm

Jubileumskomiteen for feiringen av de 300 år for Halsa 
kyrkje, med Lars Indreiten som leder, har lagt opp til en 
bred markering av jubileet. Hovedtyngden av arrange-
menter kommer i september med bl.a. konsert med 
Henning Sommero. 

Fire markeringer er allerede unnagjort; Offisiell åpning av 
jubileumsåret, den 24. januar, med blant annet lansering av 
jubileumsboken, «Halsa kyrkje 300 år» skrevet av Einar Oter-
holm. «Kyrkjeliv gjennom 300 år» den 27. april med tanker og 
toner gjennom tidene, ved Bernt Bøe, Sigrid Vetleseter Bøe og 
Hedda Hansen Berg. 

Det å markere 300 årsjubileum for Halsa kyrkje er en stor be-
givenhet. Ikke bare for kirkebygget, men for alt det har rom-
met gjennom 300 år. Halsa kyrkje med sin flotte plassering 
har rommet både sorger og gleder. De største begivenhetene 
i livet til de som har soknet til Halsa kyrkje gjennom 300 år har 
funnet sted her.

Her har barn blitt døpt som en markering på at de har blitt en 
del av den norske kirke. Her har par sagt ja, og lovet troskap 
til hverandre og her har mange tatt farvel med noen de er glad 
i. Kirken rommer livet, på godt og vondt. Sang og musikk er 
også spesielt i kirkerommet, og her i Halsa kirke har det vært 
toner og salmesang gjennom 300 år. Kirken er en sentral kul-
turbærer både innen arkitektur, men også vår kulturhistoriske 
arv og den skal vi ta vare på og føre videre her i Halsa kirke i 
årene fremover.
Jeg vil med dette gratulere alle som har et forhold til denne 
kirken.

Året 2024 er Halsa kyrkje sitt år.
Lykke til med markeringen, og gratulerer.

Marit Liabø Sandvik,
ordfører i Heim kommune

Historisk vandring i kyrkja, den 15. juni og 20. juli, begge ved 
Harald Bersås.

Det som nå står for tur er: Historisk gudstjeneste på 1800 
tallet ved fung. sokneprest Bertel Aasen, den 15. september, 
Panelsamtale ved Runa Tunheim 18. september. Tema for 
samtalen er: Mangfold i kirkelig sammenheng - deltakelse ved 
kirkelige handlinger. Samtaledeltagere: Ordfører Marit Liabø 
Sandvik, Prost Dagfinn Thomassen, Ragnhild Godal, Even 
Hendseth og Ragnhild Liabø Fjeldstad Bursdagsfeiring for 
skoler og barnehager i september, Drakter og symbolbruk 
i kyrkja ved Erik Blomstrøm, 20. september, Jubileumskon-
sert med Henning Sommero med flere, den 21. september 
og Jubileumsgudstjeneste ved biskop Herborg Finnset, prost 
Dagfinn Thomassen og fung. sokneprest Bertel Aasen, den 
22. september. 

Til jubileumsgudstjenesten var det sendt innbydelse til Konge-
huset. Håpet var at noen derfra kom for å kaste glans over 
denne gudstjenesten. Men i juni kom det svar fra Kongehuset at 
det dessverre ikke lar seg gjøre med kongelig tilstedeværelse.

Helt til slutt i jubileumsåret blir det kirkemusikalsk julekon-
sert ved Thomas Monrad Erlandsen og Halsakoret, den 12. 
desember. Så ennå er det mange arrangement som du kan 
delta på i jubileumsåret.
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KIRKEJUBILEET I HALSA KYRKJE

Historisk gudstjeneste 15. september

Jubileumsbok

Jubileumskomiteen håper at riktig mye folk vil delta på his-
torisk gudstjeneste fra 1800 tallet, søndag 15. september. 
Ønsket er at flest mulig kan komme i gamle klær, uten at 
det er påkrevd.

Det blir en gudstjeneste som starter med at kirkebåten «Hjelm-
konnå» legger til ved gjestebrygga på Halsanaustan med klok-
ker og prest ombord, klokka 10.00. Det blir hesteskyss opp til 
kirka. (Værforbehold).

I anledning 300-årsjubileet har Einar Oterholm gitt ut boka; 
«Halsa kyrkje 300 år». Det er en flott bok på 92 sider med 
mye interessant stoff, og mange bilder. Oterholm tar for seg 
historien om kirka, på en grei og oversiktlig måte. Det han ikke 
har tatt med i boka, er ikke verdt å vite om 300-åringen, Halsa 
kyrkje!

I kapitlet Kyrkja blir bygd og vigsla, står det i boka:
Sitat: Kva som var grunnen til at den kyrkja vi har i dag vart 
bygd og teke i bruk i 1724, det veit vi ikkje sikkert. Var det 
slik at gammelkyrkja hadde, heilt eller delvis, brunne etter eit 
lynnedslag, eller var den blitt i så dårleg forfatning at det var 
bortkasta å reparere den? Vi må berre innsjå at dette får vi ikkje 
eit sikkert svar på.
Det som vi kan gå ut frå som sikkert, er at kyrkja i 1724 ik-
kje på langt nær var ferdig, men at huset kunne takast i bruk 
som kyrkje. Dei sikraste indisia på dette er truleg inngraveringa 
«Anno 1724» på dei to lysestakane som vart donert og står på 
altarbordet, og at teksta under dei fem biletfelta på preikesto-
len startar med «Anno 1724...»

I boka kan en ellers lese om de forskjellige kirkeeierne, res-
taurering og oppussing, om sakristi og våpenhus, alter, knefall 
og alterring, altertavlen, prekestolen, baldakinen, korskranken 
og kirkeklokkene, for å nevne noe av alt det boka omhandler.
Både prester, organister, klokkere, kirketjenere og andre som 
har hatt verv eller stillinger ved Halsa kyrkje, blir også omtalt i 
boka. Den er å få kjøpt flere steder i kommunen.

Kåre Hendset

300-år gamle Halsa kyrkje er den eldste av Heims fem 
kirker. Foto: Kåre Hendset

Kirkebåten «Hjelmkonnå» ble bygd på Husasnotra i 2009,  
7 par årer. Eier: Bøfjorden Historielag, som har lånt oss 
bildet.

Kirkefolket fra Betna ankommer Gjerstad/Reitsjøen, mens de 
fra Vågland/Strand ankommer Bårdset/Klevset. Disse kom-
mer roende i færinger, for så å gå til kirka. (Værforbehold). 
Utenfor kirka «møter» de en person i gapestokk. To kirkeverter 
viser menigheten hvor de skal sitte i kirka; mennene på den 
ene siden, kvinnene på den andre. Lensmannen, klokkeren 
og soldater fra Holtålske skiløbercompagnie inntar også sine 
plasser i kirka.

Klokka 11.00 kommer presten inn med inngangskone. Så kan 
gudstjenesten ta til, med liturgi som på 1800-tallet, og med 
nattverd og ofring. På den tiden fantes ikke kirkeorgel, så en 
sanggruppe skal «hjelpe til» under salmesangen. Når gudstje-
nesten er over, leser lensmannen kunngjøringer fra kirkebak-
ken.

Etter gudstjenesten rusler alle ned til Stornaustet til kirkekaffe, 
som Halsa sanitetsforening har ansvaret for. Ved inngangen 
der blir det en kort eksersis med skiløperkompaniet. Einar 
Oterholm skal kåsere, og det blir en samtale med prest, klok-
ker og lensmann. 

Mye av det som skal foregå denne dagen, er avhengig av at det 
blir godvær. Hvis ikke, må noe avlyses, noe komiteen håper de 
slipper.
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

www.fagtrykk.no

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 Vinjetun Samfunnshus

Samfunnshuset på Vinjeøra leies ut til små og store arrangement.
Trivelige lokaler. Godkjent kjøkken, praktisk og godt utstyrt.

For leie: Tlf. 932 07 701

Skeivegen 20, 6650 Surnadal

Villa Viungen, Glåmsmyrvegen 17, 6683 Vågland

Vihalsvegen 27, 6697 Vihals

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra

Nyjordsveien 843, 6570 smøla

B E R T E L S E N - B G R . N O

&  B L O M S T E R V E R K S T E D

P O S T @ B E R T E L S E N - B G R . N O

Aure - Heim - Rindal - Smøla - Surnadal
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Slekters gang
Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og minnegaver etter vår kjære 
mor Inger Pauline Stavås bortgang. 

Kari, Ingrid, Linda og Tore m/familier

Hemne Jeger og Fiskerforening takker 
for minnegave mottatt i forbindelse med 
Heidi Johanne Jamtøys begravelse.

Tusen takk til alle som viste omtanke i 
forbindelse med Odd Eilif Sættem sin 
bortgang og begravelse. Takk også for 
blomster og minnegaver.
Eldbjørg, Karin Marie, Kristin, Øystein og 

Åshild m/ familier

Hjertelig takk for all omtanke, hilsninger, 
blomster, minnegaver og deltakelse ved 
vår kjære Nils Hendseth sin bortgang og 
gravferd.

Inger Oddrun m/ familie

Takk for minnegaver til Hemne Songlag, 
hilsninger, blomster og alle vennlige ord 
ved Eva Collesellis bortgang.

Hermann, Anne m/familie
Tor Inge m/familie

En varm takk for all deltakelse og hilse-
ner, blomster og minnegaver ved vår 
kjære Kolbjørn Øiens bortgang og biset-
telse. Takk for god hjelp og pleie til hjem-
mesykepleien og helsesenteret. 

Inger Synnøve, Kristin og Endre  
m/familier 

Tusen takk for all vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
min kjære mann og vår fars bortgang og 
bisettelse. 

Hildur Rustli og barna

Takk for omtanke blomster og minnega-
ver i anledning Arne Nilsens bortgang og 
begravelse. Takk til Heim helsesenter. 

Ellen Marie Sørli Nilsen m/ fam

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
omtanke, blomster og minnegaver ved 
Gerda Aasland sin bortgang.

Familien

Helse og Mestring avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegaver til avd. B. i forb. med 
begravelsene til Anny Væge Hansen og 
Leif Hermann Søreng.

Hjemmesykepleien avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegaver mottatt i forb. med 
begravelsene til Margit Toresen og 
Erling Henry Skogseth.

Hjemmesykepleien avd. Helse og Mest-
ring, Kyrksæterøra takker for mottatt 
minnegave i forb. med Bjørn Johannes 
Garnvik sin bisettelse.

Rehab. avd. Helse og Mestring Kyrksæ-
terøra takker for minnegaven mottatt i 
forb. med Asbjørg Oddrun Holms  
begravelse.

Trygdebolig 1 Kyrksæterøra takker for 
minnegaven mottatt i forb. med Marie 
Hårstad sin begravelse.

Tusen takk for all vennlig deltagelse, hil-
sener, blomster og minnegaver ved vår 
kjære mamma Inger Johanne Lomundals 
bortgang og begravelse. En stor takk til 
ansatte i hjemmesykepleien og perso-
nalet ved trygdepensjonatet på Kyrksæ-
terøra for god omsorg og pleie. 

Jan, Marit, Hanne, Elin og Arne  
m/ familier

Takk for all vennlig deltagelse i gravfer-
den til våre foreldre, Astrid Bergljot og 
Jøstein Lian. 

Familien

Takk

DØPTE
HEIM KIRKE
21.04.24	 Emre Sundseth 
			   Skinderhaug

HEMNE KIRKE
14.04.24  	 Nanna Bjørkevåg Kvikne
14.07.24 	 Even Melum

VALSØYFJORD KIRKE
14.04.24 	 Odin Otnes 

VINJE KIRKE
09.06.24 	 Iben Horsgård
09.06.24 	 Johan Gabriel Bjørnsli
14.07.24 	 Brage Austad Opsal

DØDE

HALSA SOKN
Karen Johanne Buhaug Liabø, f. 1933
Harry Kjørsvik, f. 1942
Aslaug Lervik, f. 1928
Sigleiv Smehagen, f. 1936
Noralf Sæther, f. 1964
Ingjerd Brynhild Skaalvik, f. 1943
Lolita Camacho Kvisvik, f. 1955
Gerda Aasland, f. 1937
Borghild Solveig Fjærli, f. 1942
Olaf Vullum, f. 1943

HEMNE SOKN
Eva Colleselli, f. 1948
Astrid Bergljot Lian, f. 1935
Jøstein Lian, f. 1936
Oddrun Pauline Sponland, f. 1950
Marit Annlaug Vist, f. 1940
Inger Johanne Lomundal, f. 1938
John Olav Aae, f. 1931
Nils Moe, f. 1951
Anders Rustli, f. 1931
Ellen Kvikne Hansen, f. 1930
Arne Gjengstø, f. 1946
Geir Myran, f. 1957
Anny Olaug Lervik, f. 1937

VINJE SOKN
Arne Andreas Nielsen, f. 1943

VED FRA LERNESDALEN
Tørket og klar for henting/levering. 
Hentepris:
Bjørk 30 cm – stablet på 1500 ltr. pall   kr 2 187,50
Furu 30 cm stablet på 1500 ltr. pall       kr 1 750,00
 
Blandingsved 1500 ltr. storsekk løs       kr 1 562,50
 
Storsekk har en pris på kr 300,- evt. returordning.
Kontakt: Ingvald Tøndel, tlf. 917 69 127

Gave til Kirkedøra
 Gi på konto: 
 4213 16 44666 

 eller

690205
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

15. september
Halsa kyrkje kl. 11:00
Historisk gudstjeneste
jubileumsarrangement, se side 9 

Vinje kirke kl. 11:00
Konfirmantpresentasjon

Hemne kirke kl. 17:00

18. september 
Stornaustet, Halsa kl. 19:00
Panelsamtale ved Runa Tunheim 
- Tema: Mangfold i kirkelig sammen-
heng - deltakelse ved kirkelige hand-
linger, se side 9

20. september 
Halsa kyrkje kl. 19:00
Drakter og symbolbruk i kyrka v/ 
Erik Blomstøm 

21. september 
Halsa kyrkje kl. 18:00
Jubileumskonsert med Henning 
Sommero m/flere

22. september
Halsa kyrkje kl. 11:00
Jubileumsgudstjeneste, se side 8

29. september
Hemne kirke kl. 11:00
Høsttakkefest

13. oktober
Vinje kirke kl. 11:00
Høsttakkefest

20. oktober
Heim kirke kl. 11:00

Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Konfirmantpresentasjon

Halsa kyrkje kl. 15:00
Konfirmantpresentasjon

27. oktober
Hemne kirke kl. 11:00

3. november - allehelgenssøndag
Heim kirke kl. 11:00

Halsa kyrkje kl. 11:00

Valsøyfjord kirke kl. 15:00

Vinje kirke kl. 15:00

Hemne kirke kl. 18:00

17. november
Hemne kirke kl. 11:00
Konfirmantpresentasjon

24. november
Heim kirke kl. 11:00
Konfirmantpresentasjon

Valsøyfjord kirke kl. 11:00

Halsa kyrkje kl. 15:00
 
Endringer kan forekomme. 
Se også lokalavisene og 
kirken.no/heim

NO - 4182
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Trygghet • Omsorg • Verdighet Halsa • Surnadal • Rindal

Ditt lokale begravelsesbyrå 
siden 1978

Døgnåpen 
vakttelefon
908 21 488
www.srbegravelse.no


